
 

Rrmiro2604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

 

Nº 33, 5 de dezembro de 2016 

MEJC - UFRN  



 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH 

Setor Comercial Sul - SCS, Quadra 09, Lote C, Ed. Parque Cidade Corporate, 

Bloco C, 1º ao 3º pavimento | CEP: 70308-200 | Brasília-DF | 

Telefone: (61) 3255-8900 | Site: www.ebserh.gov.br 

 

 

 

 

JOSÉ DE MENDONÇA BEZERRA FILHO 

Ministro de Estado da Educação 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente  

 

SÔNIA MARIA DE MEDEIROS BARRETO 

Superintendente  

 

DILSON DE ANCHIETA RODRIGUES 

Gerente Administrativo 

 

MARIA DA GUIA DE MEDEIROS GARCIA 

Gerente de Atenção à Saúde 

 

MARIA DA CONCEIÇÃO MESQUITA CORNETTA 

Gerente de Ensino e Pesquisa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº 32, segunda - feira, 5 de dezembro de 2016 

 3 

  SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA...............................................................................................4 

      COMISSÃO PERMANENTE DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS.......................................4 

         Portaria nº 119, de 28 de novembro de 2016..........................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº 32, segunda - feira, 5 de dezembro de 2016 

 4 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS 

 

Portaria nº 119, de 28 de novembro de 2016. 

 

A Superintendente Substituta da Maternidade Escola Januário Cicco / filial da Ebserh, no 

uso de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe confere a Portaria n° 1136-EBSERH, 

de 29 de agosto de 2016, e considerando o disposto no artigo 18 da Norma Operacional nº 

09-EBSERH de Acumulação de Cargos, Funções e Empregos Públicos, de 09.12.15. 

Resolve: 

Art. 1º Designar os servidores Luiz Gonzaga de Medeiros Bezerra da Cunha, Enfermeiro, 

matrícula nº 347702, Brenda Joyce Fernandes de Menezes, Chefe da Divisão de 

Enfermagem, matrícula nº 349259 e Janaina Cristiana de Oliveira Crispim Freitas, Chefe do 

Setor de Pesquisa e Inovação Tecnológica, matrícula nº 3313589, para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Acumulação de Cargos da Maternidade 

Escola Januário Cicco – MEJC-UFRN. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 3º Fazer publicar em Boletim de Serviço. 

 

MARIA DA GUIA DE MEDEIROS GARCIA  
Superintendente Substituta, no Exercício da Função 

 

 


